
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 83. jednání datum konání: 26.10.2021

 
čís. RMČ83/1231/21 - RMČ83/1233/21

 
 
 

 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 26.10.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ83/1231/21 Oprava vstupního portálu v domě č. p. 2300, k. ú.
Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ83/1232/21 Rozpočtová opatření č. 88 až č. 89: změny
rozpočtu v roce 2021.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ83/1233/21 Převod pozemků od ČD v lokalitě sídliště Rohožník
do vlastnictví HMP – převzetí do správy MČ Praha
21

Ing. Josef Roušal



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ83/1231/21

83. Rada městské části
ze dne 26.10.2021

 
Oprava vstupního portálu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Staroújezdská, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. informaci k poškození budovy č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice

Staroújezdská, Praha 9 při autonehodě, ke které došlo dne 23. 8. 2021,
2. cenové nabídky na dodávku a montáž hliníkové konstrukce části vstupního

portálu budovy č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9.
 
2) schvaluje
 dodávku a montáž hliníkové konstrukce části vstupního portálu budovy č. p. 2300,

k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 od společnosti PKS okna a.s., IČ:
65276507, dle cenové nabídky.

 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové podepsat objednávku

na dodávku a montáž hliníkové konstrukce části vstupního portálu v domě
Staroújezdská 2300, Praha 9, dle bodu 2) tohoto usnesení.

 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  03.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ83/1232/21

83. Rada městské části
ze dne 26.10.2021

 
Rozpočtová opatření č. 88 až č. 89: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 88: změna rozpočtu v roce 2021 - Přijetí účelové

neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou
projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III na akci EU - Šablony
III MŠ Rohožník, Žárovická, ORG 15587 ve výši 302 604,-  Kč (pro RO zaokrouhleno
na 302,6  tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a ve výdajích zaslání částky
  151 302,01 Kč (pro RO zaokrouhleno na 151,3 tis. Kč podíl SR) a 151 301,99 Kč
( pro RO zaokrouhleno na 151,3 tis. Kč) podíl EU formou neinvestičního příspěvku MŠ
Rohožník, Žárovická, v kap. 04 - Školství mládež a sport, v ODPA 3111 – Mateřské
školy. (Č. dokladu 2108- říjen 2021).

Rozpočtové opatření č. 89: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na  realizaci projektu
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI financované z OP potravinové a materiální
pomoci ve výši 18 944,10 Kč (pro RO zaokrouhleno na 18, 9 tis. Kč) pro MZŠ
Polesná, ORG 0015602 v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 -
Základní školy a ve výdajích zaslání neinvestičního účelového příspěvku MZŠ Polesné
v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 ve stejné výši, rozděleno
v rozpočtu na  podíl EU 16,10 tis. Kč a podíl SR 2,8 tis. Kč. Číslo dokladu 2118 -
zaúčtováno do období říjen 2021.

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 88 až č. 89: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

88 až č. 89: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, která jsou součástí tohoto usnesení.

 



 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ83/1233/21

83. Rada městské části
ze dne 26.10.2021

 
Převod pozemků od ČD v lokalitě sídliště Rohožník do vlastnictví HMP –
převzetí do správy MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na převod pozemků v lokalitě sídliště Rohožník od ČD do vlastnictví HMP

a možnost převzetí pozemků do správy MČ Praha 21
 
2) bere na vědomí
 stanovisko komise územního rozvoje RMČ Prahy 21 ze dne 11.10.2021
 
3) souhlasí
 s převzetím všech pozemků dle přílohy č. 3 (Seznam pozemků určených pro převod

od ČD do vlastnictví HMP), jež je nedílnou součástí tohoto usnesení, do správy MČ
Praha 21

 
4) ukládá
 OMI zaslat stanovisko MČ Praha 21 Odboru hospodaření s majetkem MHMP
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  01.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


